动报告书

深交所 指 深圳证券交易所

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《上市规则》 指 《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《准则 15 号》 指
《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准

则第 15 号——权益变动报告书》

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人

一、信息披露义务人基本情况

1、姓名：钱晓春

性别：男

国籍：中国，无境外永久居留权

身份证号码：3201131964

通讯地址：常州市武进区遥观镇钱家工业园

2、姓名：管军

性别：女

国籍：中国，拥有加拿大永久居留权

身份证号码：3201041964

通讯地址：常州市武进区遥观镇钱家工业园

3、名称：长安国际信托股份有限公司－长安信托－长安投资 1012 号证券投

资单一资金信托

2017 年 11 月 27 日至 2018 年 5 月 22 日期间，钱晓春先生委托设立的信托

计划（长安国际信托股份有限公司－长安信托－长安投资 1012 号证券投资单一

资金信托）通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份。

信息披露义务人在最近五年内没有受到行政务罚、刑事处罚或者涉及经济

纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁的情形。

二、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未持有境内、境外其他上市公司

中权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

钱晓春先生与管军女士系夫妻关系，长安国际信托股份有限公司－长安信

托－长安投资 1012 号证券投资单一资金信托系钱晓春先生委托设立。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

钱晓春先生、管军女士及其一致行动人根据自身资金需要，丰富投资组合，

优化资产配置，支持实体企业发展。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内继续增加或减少其在上市公司中

拥有权益的股份

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续减持

其持有的强力新材股份的可能，并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有强力新材股份 290,221,887 股，占公

司总股本的 56.33%。本次权益变动后，信息披露义务人持有强力新材股份

264,459,179 股，占公司总股本的 51.33%。

二、本次权益变动的基本情况

1、信息披露义务人本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持股数

（股）

减 持 比

例（%）

钱晓春 集中竞价 2019 年 6 月 20 日 5,152,400 1.00%

管军 大宗交易

2019 年 5 月 23 日

-2019 年 6 月 12 日

10,020,000 1.94%

长安国际信托股份有限公司

－长安信托－长安投资 1012

号证券投资单一资金信托

集中竞价

2019 年 7 月 10 日

-2019 年 7 月 23 日

10,590,308 2.06%

合  计 25,762,708 5.00%

2、信息披露义务人本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占总股本

比例

钱晓春

合计持有股份 145,608,575 28.26% 140,456,175 27.26%

其中：无限售体条

件股份

25,762,670 5.00% 20,610,270 4.00%

有限售条件股份 119,845,905 23.26% 119,845,905 23.26%

管军
合计持有股份

95,345,088 18.50% 85,325,088 16.56%

其中：无限售体条

件股份

23,836,272 4.63% 13,816,272 2.69%

有限售条件股份 71,508,816 13.87% 71,508,816 13.87%

长安国际信托股份

有限公司－长安信

托－长安投资 1012

号证券投资单一资

金信托

合计持有股份 13,300,008 2.58% 2,709,700 0.53%

其中：无限售条件

股份

13,300,008 2.58% 2,709,700 0.53%

有限售条件股份

0 0% 0 0%

钱彬

合计持有股份 21,133,320 4.10% 21,133,320 4.10%

其中：无限售条件

股份

5,283,330 1.02% 5,283,330 1.02%

有限售条件股份 15,849,990 3.08% 15,849,990 3.08%

管国勤

合计持有股份 6,170,235 1.20% 6,170,235 1.20%

其中：无限售条件

股份

1,542,559 0.30% 1,542,559 0.30%

有限售条件股份 4,627,676 0.90% 4,627,676 0.90%

钱瑛

合计持有股份 4,402,775 0.85% 4,402,775 0.85%

其中：无限售条件

股份

1,100,695 0.21% 1,100,695 0.21%

有限售条件股份 3,302,080 0.64% 3,302,080 0.64%

钱小瑛

合计持有股份 4,261,886 0.83% 4,261,886 0.83%

其中：无限售条件

股份

1,065,473 0.21% 1,065,473 0.21%

有限售条件股份 3,196,413 0.62% 3,196,413 0.62%

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人钱晓春先生持有的公司股份累计质

押股数为 63,460,000 股，占公司总股本的 12.32%。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人管军女士持有的公司股份累计质押

股数为 22,350,000 股，占公司总股本的 4.34%。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司的实际控制人发生变化，也不存在损害上市

公司及其他股东利益的情形。

五、承诺事项

   信息披露义务人承诺将严格遵守证券法律法规和深圳证券交易所的有关规

定，合法合规参与证券市场交易，并及时履行有关的信息披露义务。

第五节 信息披露义务人前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

在本次权益变动前 6个月至本报告书签署日期间，信息披露义务人钱晓春先

生、管军女士及其一致行动人合计减持强力新材股份 25,762,708 股，详见本报

告书“第四节 二、本次权益变动的基本情况”的说明。除前述已经披露的信息

外，信息披露义务人钱晓春先生、管军女士及其一致行动人不存在其他买卖上市

公司股票的情况。